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SOUCASNY STAV VEREJNYCH FINANCI CR




Obrazek 2.5: Saldo vladniho sektoru ve vybranych zemich EU (2008-2011)
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Pozn.: *) data za financni'rok (1. duben roku t az 31. brezen roku t+1), kterd jsou smérodatnad pro implementaci Procedury pri nadmérném schodku.
Zdroj: Eurostat (2011), udaje pro Spojené kralovstvi'za rok 2011 vychdzeji'z jeho Notifikace.

SALDO VLADNICH SEKTORU STATU V EU




DLUHY VLADNICH SEKTORU STATU EU
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Obrazek 2.6: Dluh vlddniho sektoru ve vybranych zemich EU (2008-2011)
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Pozn.: *) data za financny rok (1. duben roku t 0 31. brezen rokw t+1), ktero jsou sméradotng pro implementaci Procedury pri nadmérnem schodku.
Zdroyj: Eurgstat [2011), ddaje pro Spojend kralovsha 2o rok 2011 vichdzei z feho Notifikace.



L PRIJMY VLADNICH INSTITUCI CR _

TITUL PRIIMU 2011 2012 2013
PRIJMY CELKEM 1556 000 000 000 1604 000 000 000 1 658 000 000 000
PRIJMY Z DANI 745 000 000 000 780 000 000 000 801 000 000 000
Dané z vyroby a dovozu 452 000 000000 489000 000000 498 000 000 000
Dan z pfidané hodnoty 275000000000 309000000000 317 000 000 000
Dané z pfijmd fyz. osob 153 000 000 000 148 000 000 000 152 000 000 000
Dané z pfijmd prav. osob 133 000 000 000 135000 000 000 147 000 000 000
Socialni pFispévky 593 000000000 608 000 000000 631 000 000 000
RUST DANOVYCH PRiJMU 8,2 4,7 2,6
RUST CELKEM 4,8 3,1 3,3
Castky jsou v Ké& Zdroj 2012, Fiskalni vyhled, Ministerstvo financi CR




[WDAJE VLADNICH INSTITUCI CR]

b

TITUL PRIJMU 2011 2012 “

VYDAJE CELKEM 1697 000000000 1731000000000 1774000000000

UROKY Z DLUHU 55 000 000 000 57 000 000 000 60 000 000 000

Vydaje na kone¢nou

Y 806 000 000 000 823 000 000 000 832 000 000 000
spotrebu

Socialni transfery jiné

v i 535 000 000 000 555 000 000 000 578 000 000 000
neZ naturalni

Dotace 78 000 000 000 80 000 000 000 80 000 000 000

Nahrady zaméstnancim 230 000 000 000 283 000 000 000 291 000 000 000

Socialni transfery celkem 761 000 000 000 784 000 000 000 810 000 000 000

VYSE VLADNIHO DLUHU 1560 000 000000 1670000000000 1768 000 000 000



VYDAJE VSECH VEREJNYCH ROZPOCTU

TITUL VYDAIJE

VYDAJE NA
DUCHODY

339 788 000 000 346 226 000 000

SALDO VEREJNYCH

ROZPOCTU -39 100 000 000

-247 500 000 000 -179 800 000 000



L ZAJIMAVOSTI VE STATNIM ROZPOCTU

TITUL VYDAIE STATNIHO ROZPOCTU 2010

POSLANCI A SENATORI
PROVOZ PARLAMENTU CESKE REPUBLIKY

NEINVESTICNI TRANSFERY DO ZAHRANICI

NEINVESTICNi TRANSFERY STATNIM FONDUM

NEINVESTICNi TRANSFERY FONDUM
SOCIALNIHO A ZDRAVOTNIHO POJISTENI

PLATY STATNICH ZAMESTNANCU
V PRACOVNIM POMERU

PLATY STATNICH ZAMESTNANCU
VE SLUZEBNIM POMERU

PLATY USTAVNICH CINITELU

NAMATKOU ZE ZAVERECNEHO UCTU

5.000.000 K¢

na osobu, ¢lena Parlamentu CR

35 215 419 780 K¢
36 879 943 870 K¢

52 713 694 130 K¢
34 392 670 000 K¢

33 067 025 000 K¢
1072 367 280 K¢

Zdroj Ministerstvo financi CR




L ZAJIMAVOSTI VE STATNIM ROZPOCTU

v

TITUL VYDAJE STATNIHO ROZPOCTU 2010
ODSTUPNE STATNIM ZAMESTNANCUM
ODCHODNE
PLATBY ZA PROVEDENOU PRACI, DOHODY

DANOVE ODVODY ZA ZAMESTNANCE

VYDAJE NA MARKETING STATNIHO
ZEMEDELSKEHO INTERVENCNIHO FONDU

POROVNANI INVESTICNi TRANSFERY
VEREJNYM ROZPOCTUM UZEMNIi UROVNE

POROVNANI NEINVESTICNI TRANSFERY
VEREJNYM ROZPOCTUM UZEMNIi UROVNE

NAIVIATKOU ZE ZAVERECNER O UCIU

354 818 150 K¢
44 430 050 K¢
6 906 552 400 K¢
48 500 094 080 K¢

279 899 000 K¢
(puvodné schvaleno 50 000 000 K¢)

39 572 108 800 K¢
132 398 784 840 K¢

Zdroj Ministerstvo financi CR




PRO DOBROU NALADU JAN WERICH

.

Jan Werich:

“Jen kdyby lidi nedelali porad stejné a
staré chyby, a zvykli si, ze jeden druhého
vzdy Sidi, bylo by na sveéte o tolik min
hadani, jenze ti lidi by nebyli lidi, kdyby
nemeli chyby, a ti, kteri by tu bez chyby
zbyli, na co by tu viastné byli a k cemu
by tu vlastne zili bez chybovani?*



DANOVE PRIJMY SAMOSPRAV




L Prehled hospodareni obci a mest

\

TITUL VYDAIJE 2009 2010 PREDIKC

2011

L

DANOVE PRi)MY

" 136 600000000 KE 149600000000 KE 152500 000 000 Ké
(v.€. Prahy 44 mld.)

NEDANOQVE PRIIMY 26 600 000 000 K¢ 27 900 000 000 K¢ 28 400 000 000 K¢

KAPITALOVE

PRIIMY 13 900 000 000 Kc 15 000 000 000 Kc 15 000 000 000 Kc

PRIJATE DOTACE 84 600 000 000 K¢ 87 800 000 000 K¢ 83 800 000 000 K¢

BEZNE VYDAIJE -189 000 000 000 KE -194 600 000 000 KE -193 600 000 000 K¢

KAPITALOVE VYDAJE  -90 800 000 000 K¢ -93 700 000 000 K¢ -93 900 00 000 K¢

SALDO CELKEM -18 100 000 000 K¢ -8 000 000 000 K¢ -7 800 000 000 K¢

Zdroj Ministerstvo financi CR, statni zavéreény uéet za rok 2010 atp.




PRIJMY POROVNANI STAT VS SAMOSPRAVY
863,86

149 60 — 3020-7&

AN
DANOVE PRIIMY 50,30
Nedanové prum}/<
apitalové prijmy

Prijaté dotace

1 000,38

PRIJMY CELKEM

OBCE V 1000 MILIONU KC STAT V 1000 MILIONU KC

VYDAJE POROVNANI STAT VS SAMOSPRAVY

-156,42 SALDO
-130,22 KAPITALOVE VYDAJE
-93,70
-1 026,_5_7 — BEZNE VYDAJE

STAT V 1000 MILIONU KC OBCE V 1000 MILIONU KC



DANOVE PRIJMY SKUTECNOST 2010

Skutec¢nost 2010
Danovy BElEE celkem | EU SR MR s
obce kraje

DPH 269,5 187,8 57,7 24,0
Spotfebni dané 138,3 130,9
v tom: |mineralni oleje 81,4 74,0

energetické dané 3,3 3,3

ostatni 53,6 53,6
DPPO celkem 130,1 86,4 32,3 11,4
DPFO celkem 130,0 87,5 31,2 11,3
Silniéni dan 51
Darn z nemovitosti 8,7 8,7
Majetkové dané 7,7 7,7
DalniCni poplatek 3,1
Ostatni dané a poplatky 4,5 4,5
Mistni a spravni poplatky 7,4 7,4
Poplatky za znecist. Zivot. prostr. 7,5 1,3 6,2
Celkem danové prijmy 711,9 0,0 506,0 143,5 46,7
Clo 7,1 54 1,7

Castky jsou v mld. K&
CR

Zdroj 2011 Ministerstvo financi




VYVOJ DANOVEHO VYNOSU OSTATNICH DANI
PODIL STATNIHO ROZPOCTU

HIUL DANE ZUUO ZU10

DAN DARQVACI, DEDICKA A
Z PREVODU NEMOVITOSTI

DAN Z PRiJMU FYZICKYCH OSOB
ZE SAMOSTATNE VYDELECNE CINNOSTI

8 058 623 000 K¢ 7 677 557 470 K¢

2 883 108 810 K¢ 4137 997 710 K¢

MAME MOZNOST Si ZVOLIT KAM BUDEME

SNIZOVANI VYDAJU zA UCE.SM USETRIT PENIZE A CAS = VYSSi EFEKTIVITA
OPTIMALIZACE CELEHO DANOVEHO SYSTEMU
ZVYSOVANI DANI

Zdroj 2011 Ministerstvo financi CR



PRO DOBROU NALADU JAN WERICH

\ .

Jan Werich:

“Mejte dobrou naladu. Dobra
nalada sice vase problemy
nevyresi, ale nastve tolik lidi
kolem, ze stoji za to si ji uzit®“.



SHRNUTI STAVU VEREJNYCH
FINANCI

nr o ra L& L & u L&

X@( osob firmy se vyhybaji odvodum
gy "" (ztraci motivaci) nebo dani v

zdvojnasobili vydaje statniho

'K rozpoctu, pritom pocet obyvatel
neroste, sluzby se nezlepsuji a

N— prilis se nezvysuji ani investice

do-infrasteuktiiryg

VLADA KAZDY ROK UTRATI ZA UROK ZE
STATNIHO DLUHU TOLIK, KOLIK
DOSTAVAJI VSECHNY OBCE A MESTA (BEZ
STATUTARNICH).




SHRNUTI STAVU VEREJNYCH
FINANCI

/\a< Spotrebni dane
0 veetnd

% vcetne DPH
= iy zatim rostou.

Zadluzenost obci je od roku 2005
prakticky stabilizovana, vyjma
extremnich pripadu, kdy dochazi
k predluzenosti jen diky lakadlu
dotovanych projektu, které
nejsou ekonomicky sobéstacné.




Samospravy jsou
dlouhodobé zavislé na
prijmech ze statniho
rozpoctu, ktery hospodari
nezodpoveédneé!
Danove prijmy tvori 60,3 %
pfijmu samosprav (predikce
2012)

Vlada jiz dlouhodobé nema
penize na vydaje statu. Proti
tomu obce dostavaji danoveé
prijmy ve vysi cca 14% statniho
rozpoctu a dalSich 10% ve formé
ucelové vazanych dotaci a
prispévku.




Pocet lidi Cerpajici
starobni duchod roste o
2% rocnée, to je rychleji
nez porodnost !
Neexistuje plan ,,CO S
TIM*

Pocet starobnich
duchodcu k 31.12.2010
2.260.032t). 2,22
poplatnika na 1 duchodce




Evropa starne (je nestarsi na
sveté) vydaje na péci o
seniory a nemocne (i diky
novym technologiim)
radikalneé roste nejvice to
pocit'uje Italie a Recko.
Naopak Némecko zatim
dovede situaci zviadat.

Ceska republika ma jeden z
nejrozsahlejsich standardu
sociélnich sluzeb na svete a
soukromych vydaju na
zdravotni péci 3x nizsi nez
Evropa! UDRZIME TO?




HOSPODARENI OBCI

> NELZE DALE DLOUHODOBE
T SPOLEHAT JEN NA DANOVE PRIJMY,
9 JE TREBA S| HLEDAT JINE FINANCNI
ZDROJE!

4 TAM, KDE SE TO VYPLATI'

NAKUPUJTE U TECH, CO
-, STATU DANE PLATI
7~ 2 PODPORUJTE NARODNI

___HOSPODARSTVI

NIKDY NEPLATTE PREDEM
A NIKDY NEPLATTE
PAUSALY

(




HOSPODARENI OBCI

POZORNE CTETE
SMLOUVY OD

DODAVATELU NEJLEPE
S| JE VYTVAREJTE

SAMI = TEN KDO PLATI,

DIKTUJE PODMINKY

OBCE MUSI| PROVEST
STEJNE ZMENY, KTERE
PROVEDLI FIRMY V_
SOUVISLOSTI S FINANCNI
KRIZI!




HOSPODARENI OBCI

SLEDUJTE SVE BEZNE
VYDAJE, JE TO

RYCHLIK, KTERY VAS
JEDNOU DOSTIHNE

) Yy PRESTANTE PLNIT
SNY A PRANI A

- PLNTE HLAVNE
, =/ POTREBY OBYVATEL




HOSPODARENI OBCI

MYSLETE NA TO, ZE
STAVBY Z DOTACI EU
MUSITE PROVOZOVAT

DELE JAK 6 LET! TEZKO

JE ZAVRETE
P4 NAUGTE SE GisT

. 7\ VYSLEDOVKU A ROZVAHU
s A TO PRAVIDELNE,
SLEDUJTE PLNENI
ROZPOCTU




riciny hospodarske Krize podle I.
Bati

cituji: “To cemu jsme zvykli rikat hospodarska krize je jine
jmeno pro mravni bidu. Mravni'bida je pricina, hospodarsky
upadek je nasledek®.

cituji :“Potrebujeme mravni stanoviska k lidem, k praci'a verejnemu majetku.

, delat to, co nas pozvedlo z povalecne bidy, pracovat a setrit a ucinit
praci a setreni vynosnejsi, zadoucnejsi a cestnejsi nez lenoseni a mrhani®.

cituji:*“Brzy siimne prace podrobila celeho. Vsechno pozehnaniimeho zivota pocalo se tohoto
dne.
Vykonavanim vsech delnickych praciinasel jsem cesty, ktere vedly kispore materialui [
zjednoduseni delnikovy prace... Sam jsem nakupoval material;, sam jej porezal nebo strihal,
sam rozdelil mezi delniky, sam pfijal a prohledl'par. po paru, sém vyplatil delniky, sam proved|

N vEechnoknihovani-awvyusctovani=—=



ResSeni hospodarskeé krize podle T: ]
Bati

citujis “Mate pravdu,

, technickymi zasahy, financnimi a
uverovymi ji vsak' prekonat nelze, duvera je
vec osobni a duveru |ze obnowt JEN mMravnim
hlediskem a

Nejvznesenejsim ukolem vedoucich o0sob
zeme | statu je probudit a uvelnit zivetni sily.
obyvatelstvar a rdit tyto sily tak; aby.
pomahaly sobe i statu k' blahobytu. Jedinym
prostredkem k' tomuto: cilil je nechat zit tyto
samospravné svazky z vilastnich prostredku.
zZe zavodeni a silneho zivota, ktery takto
Vyroste, vybuduji' Sii silne a schopné svazky
Znamenitou exiStenct.




CO RIKA TEORIE O
STRATEGII

cesky ,,hlavni vedeni®

dlouhodoby plan
cinnosti zamerenych na
¥  dosazeni nejakého cile

\‘\“{\S&»M




ROZVAHA PRO PLANOVANI?

POTREBUJU

il
e
%M
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CO JE PODSTATNOU PLANOVANI?

« Zjistit skuteéné potieby obanu a podnikatelu

POTREBA N Zjistit potfeby a pfani navstévniki obce, investoru

« VNITRNI ZDROJE, VLASTNI PRIJMY, USPORY, MAJETEK

SINANe=  « VNEJSI ZDROJE, DLUHOVA SLUZBA, DOTACE, PARTNERI
A CAS

« USPOKOQJIT POTREBY OBCANU CI SPLNIT PRANI INVESTORU
« ZAJISTIT DALSI PRIJMY NA REALIZACI DALSICH PROJEKTU
CiL « CiL DLOUHODOBE UDRZET A ZAJISTIT JEHO SOBESTACNOST




CO STRATEGICKY PLAN MUSI MIT

PRESNOU VSTUPNI ANALYZU PRO STANOVENI PLANU,
PREHLED RIZIK A JASNE DEFINOVANOU CiLOVOU SKUPINU

PODROBNY PLAN FINANCOVANI PROJEKTU V ZASOBNIKU,
FINANCNi DOPADY REALIZACE PROJEKTU A ANALYZU RIZIK

KAM SE DOSTANEME TiM, ZE PLAN BUDEME REALIZOVAT, KDE JSME
TED, KDE CHCEME BYT A PROC TAM CHCEME BYT, CO TiM ZiSKAME




CASTE CHYBY V PLANECH

CIZINCI, TURISTI, OBCANE A PODOBNE NEJSOU CiLOVA
SKUPINA! VYZADUJTE UPRESNENIi, KDO KONKRETNE JE PRO
VAS TURISTA, JAKY PREDMET PODNIKANI JE PRO VAS
KLiCOVY, JAKY INVESTOR NEBO JINY ZDROJ VASICH PRiJMU

MOTTO, NAPR. ZE SE MATE SOUSTREDIT NA ZDRAVE
ZIVOTNi PROSTREDI DOOPRAVDY NENi ZADNY OBJEV,
ZA KTERY BYSTE MELI PLATIT!

PRIORITY MUSI OBSAHOVAT KONKRETNIi POPISY A NE_
SCENAR K TELENOVELE, TO SAME PLATI PRO AKCNI PLAN




SPOLUPRACUJTE S LIDMI SE
SELSKYM ROZUMEM A PRAXI NE
S TEORETHY

PAMATUJTE, ZE V PRIPADE PLANOVANI JDE HLAVNE O
UROVEN PRAKTICKYCH ZKUSENOSTI O ROZUM A CHYTROST
JDE | O SIKOVNOST, TEORIE A NABIFLOVANI MOZCI JSOU VAM
K NICEMU!

JESTLIZE VAM NEKDO PRIPRAVI SPATNY PLAN TAK HO
NEPLATTE, PLAN KTERY NEJDE REALIZOVAT A NEBO SI
ZADA AKTUALIZACI JE PLAN KTERY JE UZ SPATNE
POSTAVEN, DOBRY STRATEG S| PONECHAVA VZDY
ZALOHY, MYSLETE NA TO!

BUDTE CHYTRI, PROTOZE HLUPAKU JE VIC NEZ DOST ©
Euripidés: ,,Nejmoudrejsi lidé kraci vlastnim smérem®.




PRO DOBROU NALADU JAN WERICH

\ .

Jan Werich:

“Uz vim, ze chut’ do zivota a
radost z byti muze clovék
nacerpat snaz z pocinani prirody
nez z pocinani lidi“.



NOVY INFORMACNI SYSTEM NA
IZENI HOSPODARENI

REGIONSERVIS
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NOVY INFORMACNI SYSTEM NA
RIZENI HOSPODARENI

-’
-2 [:"Ij I Ser‘V]S Ejn;; admin LLi Opatovice nad Labem (ID: 514) | Opatovice nad Labem [~ | I 1zprava MNastaveni = Odhlasit
[+ B \P 25 =2 A= —=
” [, A I =/ (ooc IR e =
Mowy UloZit Otevrit Excel Word  Obrazek PDF Zobrazit
vykazy
Vykazy Import/Export dat 'y
Vie 1997 | 1998 | 1999 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 " 2010
[ \Vyikaz - Opatovice nad Labem - 2009 %A | Priimy a wydaje za rok 2009 -
¥ Pidat [ vlozit G Upravit 38 Smazat o
Bilance v tis. K&) 2009 e =
1. Dafiové piijmy 20,252.58 30.000
1111 DPFO Z& ) 381116 25.000
1112 DPFO QSVC 308.09
1113 DPFO zvlastni sazba (z kapitalovych vynosd) 31235 ;,’ 20,000
1121 DPPO 3,875.84 o
1122 DPPO za obee 1,130.04 > 15.000
1211 DPH 7,507.11 10.000
133 a7 135 Mistni poplatky a ostatni DP 1,577.56 I
1361 Spravni poplatky 127.66 5.000
1511 Dan z nemovitosti 1,583.77
2. Medanove piijmy 10,025.38 Pijmy
21 Piijry z vlastni €innosti a cdvody 9,069.28
23 Pruf"n')rz F?roieje nekapitdlového majetku a ostatni nedan. pfijmy 119.5 Predchoz verze vykazu; % " |
3. Kapitalové piijmy 1,632.25
4. Piijaté dotace 1,343.76
41 Neinveshéni priateldotace fransferny) 1,34376 i AN Begouseris - &
42 Investicni prijaté dotace (transfery) 0 AleLo AL DlEsE ApEiETEE © G
ztoho 4112 a 4212 - neinvestiéni a investiéni dotace ze 5R - souhrnnéhe dotaéniho vztahu 498.4 gz UTE Eb=glpatoyice © E
Prijrmy celkem o 13.7.2011 RegionServis o G
5. Bé#né vydaje 25,503.55
- . - L Podpora: A |
50 Vydaje za platy, ostatni platby za praci a pojistné 4,648.03
51 Meinvestiéni nakupy a souvisejici idaje 1412549 Kategorie | VEeobecny dotaz El
52 Meinvestiéni trans. scukr. subj. 0
53 Meinvesti€ni transfery vefejnopravnim subjektdm 5,378.21

Ed 2% BA hlaimeectifnd tramcfarme nhancatalcbor a maesin orm o mahif ke cbaae oo A Sl 1414



NOVY INFORMACNI SYSTEM NA
RIZENI HOSPODARENI

)
2 e0ion Ser VIS #9 admin uu Opatovice nad Labem (ID: 514) | Opatovice nad Labem[+] | § 1zprava 40¢ Nastaveni  Odhlasit
(] ﬂ ) b4 = M =
i HLS Doc | = =
Novy Ulozit  Oteviit Excel Word Obrazek  PDF Zobrazit
vykazy
Viykazy Import/Export dat A
Vie 1997 11998 | 1999 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 |2010
|Ve§keré vykazy pro obec Opatovice nad Labem A |

T R

10,236.17 |11,571.34 | 11,734.08 | 14,073.57 | 11,78448 1344941 | 1447354 | 16,383.02 | 17,298.29 16,339.29 |19,105.82 | 23,796.59  20,252.58

1. Dariové pfijmy

1111 DPFO Z€

1112 DPFO OSVC

1113 DPFO zvlditni sazba (z kapitalovych vynosd)
1121 DPPO

1122 DPPO za obce

1211 DPH

133 az 135 Mistni poplatky a ostatni DP

1361 Spravni poplatky

1511 Dan z nemovitosti

2. Medanové piijmy

21 Prijmy z vlastni cinnosti a odvody

23 Prijmy z prodeje nekapitaloveho majetku a ostatni nedan. prijmy
3. Kapitalové prijmy

4, Piijaté dotace

41 Meinvesticni pfijate dotace (transfery)

42 Investicni pfijaté dotace (transfery)

ztoho 4112 3 4212 - neinvesticni a investicni dotace ze SR - souhrného dotacniho vztahu
Prijmy celkem

5. Béiné vydaje

50 Wydaje za platy, ostatni platby za praci a pojistné
51 Meinvesticni nakupy a souvisejici idaje

52 Meinvesticni trans. soukr. subj.

53 Neinvestiéni transfery vefejnopravnim subjektim

54 a7 5R Meinvectifni trancfen nbuncatelshon a mezin orna mndicks abine (eoe davksd

449744 | 194694 1133506 2,467.20 | 3,514.49 | 443204

363.46
6,874.29 | 7,23492

11,162.55 19,560.51 | 451643 @ 194315 74.70

89486 | 194819 | 1517.03 92820

26,791.02 | 35,027.98 | 29,102.60 | 1941212 | 22 536.72 | 25191.07
11,167.79| 9,217.86 |11,804.59 |15,274.75 1942339 2842294

2,929.54
1,693.48
15246
2,894.75

436224
751.66
57.94
1,631.47
5,415.88
425871
670.89
827.34
9,440.39
9,340,329
100.00
32164
30,157.15
29,658.84
374348
13,840.37

11,885.00

323173
210354
20331
319773
22848
471349
1,02271
105.39
1,576.64
8,558.85
447397
3,644.01
10914
17,346.57
10,411.57
6,935.00
42515
42,397.58
30,537.12
414001
13,178.38
0.00

12,787.53
1500

3,445.40
1,601.42
17177
3,546.65
294,34
5,578.73
1,009.37
107.60
1,543.01
5162.57
426922
606.75
927.33
10,827.12
78712
10,040.00
41531
34,215.30
15,236.78
3,632.65
8,057.54
0.00

314813
500

344336
707.54
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Vysledek ¢lenské zakladny

4

950 zastupcu
obci a mest

reklo ANO

dalsich 860
zatim vaha

pouze 200 reklo ne




Co si obce preji, vysledek pruzkumu

Zmenit systéem verejnych financi
(zruseni statnich fondu a navyseni 650
rozpoctlu samosprav

Uhrazeni zavazku ¢eského statu

(vyrovnani dluhu statu) 458

Zmeénit legislativu ¢eského statu
(uleh€eni prace samospravam a 589
podnikatelum)

Zajistit dodrzovani Ustavy a provést

radikalni reformu statni spravy 459
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Co si obce preji, vysledek pruzkumu




PRO DOBROU NALADU JAN WERICH

\ .

Jan Werich:

“...nejvic se vyplati, kdyz clovek
cloveku pomaha. Nejsladsi na
sveéte je poctivy spanek a
nejvetsim nepritelem cloveka je
hloupost.”
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ZDARU!
Dekuji za
pozornost

Lukas Tesar
tel: 602 387 872

Email:
lukas.tesar@regionservis.c




